

Årsredovisning

för

Siemens Electronic Design Automation AB

556240-2320

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Kuczmera, Styrelseledamot

2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Siemens Electronic Design Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Siemens Electronic Design Automation ABs huvudsakliga verksamhet är användning av programvara för att designa, simulera, verifiera och tillverka elektroniska system såsom integrerade kretsar (IC), IC-förpackningar och kretskort (PCB). Sådan programvara kompletterar de avancerade programvarulösningarna för den digitala företagsmodellen, som inkluderar en integrerad portfölj av programvara, hårdvara och tjänster för elektronisk design, systemsimulering, tillverkning, drift och livscykelanalys.

För mer information besök bolagets globala hemsida www.sw.siemens.com.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade på grund av en större affär som slutfördes i slutet av räkenskapsåret 2023/2024.

Den 1 april 2025 sålde Siemens Electronic Design Automation AB sin filial i Danmark till Siemens Industry Software A/S.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Siemens Electronic Design Automation AB ser positivt på framtiden och bedömer att tillväxten kommer att fortsätta vara stark. Siemens Electronic Design Automation AB förväntas stärka sin marknadsledande position, öka sina marknadsandelar och ytterligare förstärka konkurrensfördelen. Som en del av Siemenskoncernen har bolaget tillgång till nya marknadsområden och möjligheter att bredda kundbasen. Strategiska förvärv av kompletterande mjukvaruföretag samt en växande produktportfölj bedöms driva expansionen i Sverige och Norden.

Siemens Electronic Design Automation ABs affärsmodell bygger på långsiktiga och nära kundrelationer samt att möjliggöra för kunder att snabbare utforma en smartare framtid genom att öka skalbarheten i varje steg av elektronikflödet. En central framgångsfaktor är tillgången till kvalificerade ingenjörer inom halvledardesign och programvara för elektronisk designautomation, vilket möjliggör innovation och införandet av nya metoder. För att säkerställa fortsatt konkurrenskraft arbetar bolaget aktivt med att attrahera, utveckla och behålla talanger. Att uppfattas som en attraktiv arbetsgivare för både nuvarande och framtida medarbetare är därför ett viktigt långsiktigt mål, vilket tydligt framgår av bolagets affärsplan.

Bolaget verkar i en global och dynamisk marknad där risker och utmaningar påverkar hela branschen för elektronisk designautomation. Exempel på dessa är ökande komplexitet i chipdesign, tidspress för marknadsintroduktion, höga FoU-kostnader samt risker kopplade till leveranskedjor och geopolitik. Bolaget följer kontinuerligt teknologitrender och marknadsutveckling för att hantera dessa risker och säkerställa långsiktig konkurrenskraft.

Utländska filialer

Bolagets filial i Danmark: Siemens Electronic Design Automation, filial af Siemens Electronic Design Automation AB Sverige avyttrades per 1 april 2025.

Andra icke-finansiella upplysningar

Bolaget bedriver en aktiv personalpolitik som omfattar jämställdhet och mångfald, företagshälsovård och arbetsmiljö.

Hållbarhetsupplysningar

Siemens Electronic Design Automation AB hänvisar till moderbolaget Siemens AGs hållbarhetsredovisning för Siemenskoncernen, publicerad på

<https://www.siemens.com/global/en/home/company/sustainability.html>.

Denna omfattar samtliga dotterbolag inklusive Siemens Electronic Design Automation AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	102 092	122 338	106 554	97 318	84 235
Resultat efter finansiella poster	35 055	22 706	18 116	7 603	6 808
Balansomslutning	57 054	51 890	46 084	35 068	39 949
Soliditet (%)	52	39	35	25	18
Avkastning på totala tillgångar (%)	62	40	37	24	18
Avkastning på eget kap. (%)	119	113	112	88	96

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 500	300	259	17 989	20 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-17 989		-17 989
Balanseras i ny räkning			17 989	-17 989	0
Omräkningsdifferens			-279		-279
Årets resultat				27 709	27 709
Belopp vid årets utgång	1 500	300	-20	27 709	29 489

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-20 103
årets vinst	27 709 271
	27 689 168
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	27 689 168
i ny räkning överföres	0
	27 689 168

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med anledning av föreslagen vinstutdelning avger styrelsen följande yttrande enligt 18 kap. 4 § Aktiebolagslagen (2005:551). Balanserade vinstmedel från föregående år uppgår till -20 och resultatet för räkenskapsåret 2024/2025 uppgår till 27 689. Förutsatt att bolagsstämman fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag om vinstdisponering kommer 0 balanseras i ny räkning. Full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter föreslagen utdelning. Enligt styrelsens bedömning kommer bolagets egna kapital efter föreslagen vinstutdelning att vara tillräckligt stort i förhållande till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen har härvid beaktat bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling och konjunkturläget.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		102 092	122 338
		102 092	122 338
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-27 418	-45 318
Personalkostnader	4	-51 677	-53 378
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 349	-3 206
		-88 444	-101 902
Rörelseresultat	4, 5, 6	13 648	20 436
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	33 307	6 491
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-11 900	-4 221
		21 407	2 270
Resultat efter finansiella poster		35 055	22 706
Resultat före skatt		35 055	22 706
Skatt på årets resultat	9	-7 346	-4 717
Årets resultat		27 709	17 989

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10

20 078

29 311

20 078

29 311

Summa anläggningstillgångar

20 078

29 311

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

266

0

266

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

184

0

Fordringar hos koncernföretag

33 249

22 118

Aktuella skattefordringar

2 492

15

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

785

446

36 710

22 579

Kassa och bank

12

0

0

Summa omsättningstillgångar

36 976

22 579

SUMMA TILLGÅNGAR

57 054

51 890

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13, 14

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 500

1 500

Reservfond

300

300

1 800

1 800

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-20

259

Årets resultat

27 709

17 989

27 689

18 248

Summa eget kapital

29 489

20 048

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15

33

Skulder till koncernföretag

7 203

7 966

Aktuella skatteskulder

0

694

Övriga skulder

1 529

3 511

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

18 818

19 638

Summa kortfristiga skulder

27 565

31 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

57 054

51 890

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-10-01
-2024-09-30

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		35 055	22 706
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	-895	2 997
Betald inkomstskatt		-9 898	-5 246
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		24 262	20 457

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete		-266	0
Förändring av kortfristiga fordringar		-668	2 474
Förändring av kortfristiga skulder		-3 197	2 640
Kassaflöde från den löpande verksamheten		20 131	25 571

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-116	-32 268
Försäljning av rörelsegen		9 105	0
Förändring av utlåning till koncern		-11 131	20 959
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 142	-11 309

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning		-17 989	-14 262
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-17 989	-14 262

Årets kassaflöde		0	0
-------------------------	--	----------	----------

Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut	12	0	0

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Från och med räkenskapsåret 2024/2025 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35, vilket bland annat innebär att jämförelsetalen för 2023/2024 har räknats om och att omräknade jämförelsetal presenteras i samtliga räkningar och noter. Effekterna av övergången visas i not 3.

Intäktsredovisning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av programvara för elektronisk design, hårdvaruförsäljning och leasing, samt support, utbildning och konsultation.

Kommissionärsintäkter

Siemens Electronic Design Automation AB har avtal med ett annat Siemens-koncernföretag, Siemens Industry Software Limited (Irland), avseende försäljning av viss programvara, underhåll och hårdvara. Kommissionärsstrukturen medför att Siemens Electronic Design Automation AB fakturerar kunderna, men att viss del av intäkterna redovisas i Siemens Industry Software Limited (Irland). Siemens Electronic Design Automation AB redovisar en kommissionsintäkt för den delen av försäljningen.

Programvara

Intäkt redovisas i huvudsak när samtliga av följande kriterier är uppfyllda; order och kontrakt är undertecknade av båda parter, programvaran är levererad samt betalning bedöms säker.

Utbildning och konsultation

Intäkter för utbildning och konsultation redovisas när tjänsten är utförd.

Underhåll och support

Intäkter från underhåll och support periodiseras över kontraktens löptid.

Finansiella tillgångar och skulder

En finansiell tillgång eller finansiell skuld upptas i balansräkningen när bolaget blir en part enligt det finansiella instrumentets villkor i kontraktet. En finansiell tillgång avlägsnas från balansräkningen när kassaflödet från tillgången enligt kontraktet går ut, är betald eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av den, avlägsnas från balansräkningen när den överenskomna skyldigheten är uppfylld eller på annat sätt förfaller.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta är omräknade till balansdagens valutakurs.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Kostnader och ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukersättning och dylikt, samt pensioner, upptas när de är införtjänade.

Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Siemens Industry Software AB, org. nr. 556391-4018, med säte i Stockholm. Gruppens yttersta moderbolag Siemens AG med säte i Berlin och München, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap 2§.

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 81,76% (86,75%) av inköpen och 97,58% (75,46%) av omsättningen avser övriga bolag inom den koncern som bolaget tillhör.

Hållbarhetsredovisning

Hållbarhetsredovisning för hela Siemenskoncernen upprättas av moderbolaget Siemens AG, org. nr HRB 6684 och HRB 12300, säte Berlin och München i Tyskland. Hållbarhetsredovisningen finns publicerad på <https://www.siemens.com/global/en/home/company/sustainability.html>.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar bolaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Avkastning på totala tillgångar

Resultat före avdrag av finansiella poster i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Byte av redovisningsprinciper

Bolaget har under räkenskapsåret 2024/2025 bytt redovisningsprincip från K2 till K3. Övergången har gjorts eftersom företaget har överskridit de gränsvärden som gäller för K2 och därmed omfattas av reglerna för K3. De aktuella gränserna avser bland annat nettoomsättning och balansomslutning. Den nya principen ger en mer tillförlitlig och relevant bild av bolagets finansiella ställning och resultatutveckling. Övergången har genomförts i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd och tillhörande vägledning. Övergången har inte medfört några finansiella effekter.

Not 4 Anställda och personalkostnader fördelade per land (mindre företag)

	2024-10-01		2023-10-01	
		-2025-09-30		-2024-09-30
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	25	(4)	25	(4)
Danmark	2	(0)	3	(0)
	27	(4)	28	(4)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	35 229	37 637
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	16 218 (4 926)	16 336 4 648)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	51 447	53 973

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	67 %	0 %
Andel män i styrelsen	33 %	100 %

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 943 (913).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Inom ett år	353	706
Senare än ett år men inom fem år	0	353
	353	1 059

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	254	331
	254	331

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	1 228	2 293
Valutakursvinster	14 329	3 855
Övriga intäkter	0	343
Försäljning av filialen i Danmark	17 750	0
	33 307	6 491

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 368	-260
Valutakursförluster	-10 527	-3 958
Förlust vid avveckling av tillgångar	-3	0
Övriga räntekostnader	-2	-3
	-11 900	-4 221

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt Avstämning av effektiv skatt

		2024-10-01 -2025-09-30		2023-10-01 -2024-09-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		35 055		22 706
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-7 221	20,60	-4 677
Ej avdragsgilla kostnader		-20		-33
Ej skattepliktiga intäkter		59		0
Skatt hänförligt till tidigare år		21		-7
Övrigt		-185		0
Redovisad effektiv skatt	20,95	-7 346	20,78	-4 717

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	32 840	645
Inköp	117	32 267
Försäljningar/utrangeringar	0	-72
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 957	32 840
Ingående avskrivningar	-3 529	-395
Försäljningar/utrangeringar	0	72
Årets avskrivningar	-9 350	-3 206
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 879	-3 529
Utgående redovisat värde	20 078	29 311

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-09-30	2024-09-30
Hyra	784	446
Förutbetalda försäkringspremier	1	0
	785	446

Not 12 Likvida medel

	2025-09-30	2024-09-30
Likvida medel		
Kassa och bank	0	0
	0	0

Bolagets bankkonto utgör en del av Siemens AGs cashpool hos Danske Bank. Saldo på bankkonto redovisas ej som likvida medel utan som kortfristiga fordringar på koncernföretag respektive kortfristiga skulder till koncernföretag. I posten fordringar på koncernföretag ingår cashpool saldo med 21 338(70 825).

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Antal aktier uppgår till 15 000 stycken med kvotvärde om 100 kr per aktie. Jämfört med föregående år har ingen förändring skett.

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2025-09-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

ansamlad förlust	-20
årets vinst	27 709
	27 689
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	27 689
i ny räkning överföres	0
	27 689

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-09-30

2024-09-30

Upplupna lönerelaterade kostnader	12 365	12 039
Förutbetalda intäkter	6 198	7 267
Övriga poster	254	332
	18 817	19 638

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2025-09-30

2024-09-30

Avskrivningar	9 349	3 206
Orealiserade kursdifferenser	158	-282
Försäljning av rörelsegren	-10 953	0
Övriga avsättningar	551	73
	-895	2 997

Not 17 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Siemens Industry Software AB, org. nr. 556391-4018, med säte i Stockholm. Gruppens yttersta moderbolag Siemens AG med säte i Berlin och München, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några händelser av väsentlig betydelse för bolaget efter räkenskapsårets slut som inte har kommit till uttryck i balansräkningen eller resultaträkningen.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Solna, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Anja Eimer
Anja Eimer
Ordförande
2026-03-30

Thomas Kuczmera
Thomas Kuczmera
2026-03-30

Zandra Nilsson
Zandra Nilsson
Verkställande direktör
2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Cesar Moré
Cesar Moré
Auktoriserad revisor
